основанията за нейното задържане, съгласно чл. 61 от ЗОП. В случай, че гаранцията се
представи като банкова гаранция, то срокът на действието й следва да бъде не по-кратък
от срока на валидност на офертата на участника. Размерът на гаранцията за участие е
1200 (хиляда и двеста) лева. 1.1. Освобождаване на гаранциите за участие Гаранциите за
участие на отстранените участници се освобождават от Възложителя в срок от 5 (пет)
работни  дни  след  изтичането  на  срока  за  обжалване  на  решението  на  Възложителя  за
определяне  на  Изпълнител.

[...]

за нейното задържане, съгласно чл. 61 от ЗОП. 

В случай, че гаранцията се представи като банкова гаранция, то срокът на действието й 

следва да бъде не по-кратък от срока на валидност на офертата на участника.  

Размерът на гаранцията за участие е  1200  (хиляда и двеста) лева. 

1.1. Освобождаване на гаранциите за участие 

Гаранциите за участие на отстранените участници се освобождават от Възложителя в 

срок от 5 (пет) работни дни след изтичането на срока за обжалване на решението на 

Възложителя за определяне на Изпълнител.